
 
Mrzimorská 

ročenka 
Zima 2013 
(září 2012-
leden 2013) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Zpracovala Sophia Glis Glisová)



 
 

 

Kresba 
© Magrápa Česneková 



Události roku: 
• 27. 8. - 2. 9. proběhla registrace nových studentů. 

V zářijovém termínu se na naši školu přihlásilo 105 žáků, což je o deset méně než v červnové 
registraci. Přijato jich bylo celkem 86. Za obě dvě registrace dohromady se přihlásilo 220 lidí a přijato 
jich bylo 189. Více: http://trimeles.hogwarts.cz/2012/09/jak-dopadla-srpnova-registrace/ 

 
• Dne 2. září 2012 došlo v Mrzimoru k nečekané tragédii. Avšak  jak se záhy ukázalo, ke tragédii s 

víceméně šťastným koncem…  
Následkem udušení nezralým česnekem zahynula během výpravy do Zapovězeného lesa studentka 
Magrápa Česneková. Ale nemusíme plakat! 
Mrzimor má novou a velmi akční dušici Magrápu. Je s ní taková psina, že jsme už úplně zapomněli 
brečet nad její smrtí. Mnozí se ptají, co se stalo se Susy, naší bývalou kolejní dušicí. Nu, Susy zatím 
stále na hradě žije… ehm… straší… nu prostě užívá zaslouženého odpočinku, třeba ji někdy někde 
potkáme, nechme se překvapit. Kdo ví? 
Více podrobností o Grapí i Susy se můžete dovědět ve Žlutém Trimelovi: 
http://trimeles.hogwarts.cz/2012/09/jak-jsem-umrela-aneb-magrapa-cesnekova-je-duch/ 
http://trimeles.hogwarts.cz/2012/09/smrti-zivot-nekonci-aneb-dusi-interview/ 
 

• 3. září poprvé  vstoupili čerstvě přijatí, dosud „nebarevní“ nováčci do hradu 
• 12. září proběhla Rozřazovací slavnost  
• 15. září začal zápis předmětů na nový školní rok a 17. září bylo spuštěno bodování kolejí, v němž se 

bojuje o školní pohár. 
 

• Novou šéfredaktorkou Denního věštce se 23. září  stala Elennar Holkin, absolventka Havraspáru. 
Na post hlavní knihovnice se o den dříve vrátila den profesorka Silvia Honorová, bývalá kolejní 
ředitelka Mrzimoru. 
 

• Nově zařazená Mrzimorčata byla 30. září rituálně „požlucena“ naším kolejním famfr-bohem 
Sůávou. Během přijímacího rituálu se nováčkům zjevili také zakladatelka koleje Helga 
z Mrzimoru a Tlustý mnich, starší kolega mladé dušice  Magrápy. 
http://trimeles.hogwarts.cz/2012/09/ritual-pro-novacky/ 
 

• 2. října se vypravila vybraná mrzi-delegace do hlubin zapovězeného lesa, aby odtamtud přinesla 
magickou Jiskru Ohnivce, potřebnou k zapálení vyhaslého kolejního krbu. Výprava byla 
dobrodružná, ale dobře to dopadlo! 
http://trimeles.hogwarts.cz/2012/10/vyprava-za-jiskrou-2-10-2012/ 
Možná by se mohl doplnit přehled všech výprav (data, účastníci, co se tam dělo) – třeba i  s odkazy na 
reportáže v ŽT 
 

• Ještě je potřeba doplnit informace o kolejních akcích: 
• Mrzimor pro nováčky: Patronace, Písmenkování a Cesta za pokladem 
• Hvězdičkování 
• Zelené fajfky 

(o co jde, kdo organizoval, kolik bylo účastníků, kdo vyhrál – dá se vytáhnout z vývěsek, nejlépe 
kdyby se zpracování ujali organizátoři za pomoci dalších dobrovolníků) 

 
• Od začátku října byla spuštěna báječná a epochální nová vnitrokolejní soutěž Létající 

koberečky, během níž účastníci cestovali na magických kobercích a plnili mnohé zapeklité úkoly. 
Některé byly zaměřeny na lov bodů, jiné podnítily soutěžící, aby posílali věcné i finanční příspěvky 
milované koleji, nemalá část úkolů pak přinesla obohacení kolejnímu časopisu Žlutý Trimeles. 
„Koberečkové“ články pomohly cestovatelům k rychlejšímu letu a můžete je najít v rubrice Létající 
koberečky.  
http://trimeles.hogwarts.cz/category/souteze/letajici-koberecky/ 
Bylo by dobré doplnit o Koberečcích nějakou samostatnou kapitolu s výsledky a obrázky. 
 



• Od 10. listopadu do 10. prosince bylo možno přihlásit se ke  zkouškám CKÚ a NKÚ. Ke 
zkouškám OVCE se dalo hlásit u svých profesorů do 30. listopadu. Od nás se přihlásila k OVCím jen 
jediná studentka 7. ročníku - Piper Jarwealth. 
Novinkou je zkouška KOZA pro studenty 7. ročníku rozšiřujícího studia, také k ní se podávaly 
přihlášky do 30. 11. Více informací o zkoušce přinesl Denní věštec. 
 

• V sobotu 10. listopadu byla zahájena soutěžní famfrpálová sezóna prvním zápasem, v němž se 
utkal Mrzimor se Zmijozelem (předtím od 12. 10. do 3. 11. proběhly kolejní tréninky, dva pro každou 
kolej). 
Podrobné famfrpálové zpravodajství a komentáře pravidelně přinášeli v Denním věštci členové 
sportovní redakce Nebelbrach Mechacha a Sophia Glis Glisová. 
Přehled odehraných utkání: 
10. 11. 2012 - Zmijozel (740)  x  Mrzimor (460)    
Celková doba zápasu:   3:29:58 chytil(a) zlatonku: Marguerita Laux 
17. 11. 2012 - Nebelvír (860)  x  Havraspár (30)   

  Celková doba zápasu:   2:35:24 chytil(a) zlatonku: Narcissa Teacherová 
24. 11. 2012 - Zmijozel (720)  x  Havraspár (210)   

  Celková doba zápasu:   2:59:2 chytil(a) zlatonku: Cerridwen Lowra Antares   
  01. 12. 2012 - Nebelvír (450)  x  Mrzimor (180)   
  Celková doba zápasu:   1:41:36 chytil(a) zlatonku: Nebelbrach Mechacha 

08. 12. 2012 - Zmijozel (570)  x  Nebelvír (270)   
  Celková doba zápasu:   2:2:39 chytil(a) zlatonku: Marguerita Laux   
   05. 01. 2013 - Havraspár (570)  x  Mrzimor (550)   
  Celková doba zápasu:   3:36:12 chytil(a) zlatonku: Lilien Emity Meissed     

 
• V prosinci jsme oslavili tradiční vánoční svátky s nadílkou od trollí víly Fleutýnky.  Ta každému 

obyvateli hradu nadělila novou sovu (podobně jako loni, tentokrát ale přinesla jiné soví druhy, 
například Kalouse zvonilku či Výříka koledníka). 
http://dennivestec.hogwarts.cz/view.php?cisloclanku=2012122701 

Dostali jsme ale také dárek od mrzimorské koleje: 
nádherný zlatý Medailonek sounáležitosti! 
http://trimeles.hogwarts.cz/2012/12/co-nasli-
mrzimorsti-pod-stromeckem/ 

 
• Konec kalendářního roku 2012 znamenal pro bradavickou školu jednu velkou ztrátu: 

definitivní sbohem nám dala dlouholetá profesorka Angela Grey-Slytherin, někdejší inspektorka 
výuky, populární profesorka řady oblíbených předmětů (např. Chov dinosaurů či Japonština) a  
Osobnost Hogwarts. Více zde: http://dennivestec.hogwarts.cz/view.php?cisloclanku=2012123001 
 

• V lednu složila kouzelnickou „zkoušku dospělosti“ OVCE naše spolužačka 
Piper Jarwealth. 
http://trimeles.hogwarts.cz/2013/01/ovce-a-piper-jarwealth/ 
 

• 21. - 27. ledna proběhla opět registrace nováčků 
• 31. ledna  bylo uzavřeno bodování (v 17:00), závěrečná slavnost začala v 19:30  
• Závěrečná slavnost, která se uskutečnila dne 31. ledna, uzavřela školní rok Zima 2013.  Vítězem 

školního poháru se stejně jako loni stal Nebelvír, famfrpálový pohár si tentokrát odnesl Zmijozel.  
Seznam řádů a ocenění tak, jak byly předány na závěrečné slavnosti:  
Řád Roweny z Havraspáru – Evelina van Eyck  
Řád Helgy z Mrzimoru – Andrew Uroboros  
Řád Godrika Nebelvíra – Nerys Heliabel Ghostfieldová  
Řád Salazara Zmijozela – Marguerita Laux  
Picatrixův řád čarodějů (udělován za kvalitní výuku) – Filius Orionis a Mintaka Orionis  
Snaživec roku – Jane Mooren (7 283 bodů)  
Vítěz školního famfrpálového mistrovství – družstvo koleje Zmijozel  
Vítěz školního poháru – NEBELVÍR (52 857 bodů)  
Podrobnosti o průběhu slavnosti a všech udělených oceněních zde: 
http://dennivestec.hogwarts.cz/view.php?cisloclanku=2013020102 



 
• 31. ledna byla zahájena další Nováčkovská soutěž ve Žlutém Trimelovi pro nově přijaté „lososy“ 

http://trimeles.hogwarts.cz/2013/01/novackovska-soutez-1-kolo/ 
Jak už se u nás stalo tradicí, pro vítěze byla připravena zbrusu nová školní uniforma. 
Ale to už je zase nová kapitola a nový školní rok! Tak jen snad tolik, že nováčkovské soutěže 

se zúčastnilo 13 „lososů“ a celkovým výhercem se po 3 kolech stal Edward Cooper, který byl mezitím zařazen 
do Nebelvíru. http://trimeles.hogwarts.cz/2013/02/novackovska-soutez-vyhodnoceni-3-kolo-celkove/ 
 

• A co bylo dál? 
1. 2. - vstup nováčků do hradu 
4. - 10. 2. - prázdniny 
8. 2. - rozřazovací slavnost 
10. 2. - otevření zápisu do výuky 
11. 2. - začátek nového školního roku (Léto 2013) 

 
Ještě na něco jsem zapomněla? Doplňte vaše vzpomínky a 

dojmy!



Mrzimor Zima 2013 - seznam studentů podle ročníků 
(stav na začátku školního roku – světlemodře podbarvení jsou ti, kdo část školního roku strávili v Mrazákolandu)

1. ročník 
Alba Jacquelin 
Amy Lizardova 

Anet Small Witch 
Annie Sami Criss 
Aredon von Cartage 
Aria Mondgomery 
Belatris Lexter 
Diego Flores 

Elva Broockwoodová 
Emerson Bridges 
Erica Scarletová 
Gabriella Aurely 
Christina Tellora 
Riddiculam 

Isabella Gibsonová 
Micky Fougová 
Michael Joshua Cohen 
Michael Van Burg 
Michelle Blue 

Milan Dungeon 
Mirror Draconiss 
Neassa Eireann Bourgh 
Palačinka Med Džemová 
Patricia Baloure 
Reginald von Kasturn 

Riley Jade Wilcoxová 
Seraphis Alwynae 
Sophia Fllortto 
Sylvia Belitia Rawison 
Theresa McRybičková 
Virginie de Canterville 

Vivian Adamsová 
Winter Stella de Blake 
Yol Yol 

 
2. ročník 
Azug Chaloupka 
Dolween Amarantine 
Dakini 
Eleonore van Hivrisová 
Esperanza Luisana 
Morgan 
Chabrakanes Čertovem 
Judith Kinglonová 
Lena Mary Brownová 
Vea Sophie Williams 

3. ročník 
Andrew Uroboros 
Ashaii Naomi Naiad 
Ciline Flameová 
Dairine von Cartage 
Elizabeth Gibsonová 
Helča Morganová 
Charlotte von Emotion 
Inahe Yuri Wolfová 
Kniga Sitara 
Luciana de Cygnus 
Peter Warhall 
Pískomil Frobisher 

 

4. ročník 
Amálie Žíhaná 
Claire Magic 
Emily Moonová 
Lilian Isabella Rorrs 
Susan Cooková 

 

5. ročník 
Adriana Bella Lee 
Alienor Holubová 
Jane Karen Langley 
Pauline Elanorová 
Safira Jane Bardotová 
Samantha Ulvenová 
Teodorik Valdorius 
Vicky Charmant 

 

6. ročník 
Chiara Cheisseová 
Jostein Lauierová 
Kim Sarah Reevesová 
Paul Brewer 

 

7. ročník 
Ellka Willowa 
Piper Jarwealth 
Ywa od Roztodivných 

 

Rozšiřující studium 
Felicitas Frobisherová 
Herwen Indil Eruvea 
Oresta Vianueva 
Sophia Glis Glisová 
Vendesousa Asio Otusová 

 

 
Kolejní duch 
Magrápa Česneková 
 
Vedení koleje 
 
Kolejní ředitel: 
Matthew Whitecrow 
 
Primuska: 
Samantha Ulvenová 
 
Prefekti: 
Andrew Uroboros 
Elizabeth Gibsonová 
 
Kapitán famfrpálu: 
Ywa od Roztodivných 
 
Pokladník: 
Safira Jane Bardotová 
 
Správce obrazárny: 
Jostein Lauierová 
 
 
 
 
 
Pokud by se někomu chtělo 
vyšťárat, kdy (resp. odkdy 
dokdy) byl kdo zmražen, resp. 
smazán…tak to sem můžeme 
doplnit



 
 

Mrzimor Zima 2013           
Bodování k 31.1. 2013 - celkové pořadí v koleji 
S obrovským náskokem zvítězila naše nejúžasnější Elízka, za ní obsadily medailové pozice Emily a Alba! 
Studenti, jejichž jméno je podbarveno bleděmodře, strávili část školního roku v Mrazákolandu – jak je 
vidět, někteří si i tak dokázali udržet výborné pořadí.  
Zvláštní pozornost si zaslouží také bodový zisk naší dušice Grapí – ačkoli se nemůže účastnit výuky, 
nashromáždila úžasných 752 bodů. 

Místo     Body 
V 
koleji 

Ve 
škole Jméno 

Ročník 
Celkem Výuka Soutěže Semináře 

1 3 Elizabeth Gibsonová 3. 4435 2279 1796 360 
2 6 Emily Moonová 4. 2796 2353 83 360 
3 18 Alba Jacquelin 1. 1725 1307 208 210 
4 23 Annie Sami Criss 1. 1628 985 298 345 
5 26 Vea Sophie Williams 2. 1480 962 268 250 
6 29 Chabrakanes Čertovem 2. 1388 629 589 170 
7 32 Susan Cooková 4. 1330 1239 76 15 
8 35 Patricia Baloure 1. 1198 548 440 210 
9 36 Vicky Charmant 5. 1195 965 190 40 

10 42 Sophia Glis Glisová r.s. 1093 736 267 90 
11 45 Ashaii Naomi Naiad 3. 1083 741 192 150 
12 46 Samantha Ulvenová 5. 1075 803 242 30 
13 49 Amy Lizardova 1. 1056 270 621 165 
14 51 Andrew Uroboros 3. 1008 666 152 190 
15 55 Seraphis Alwynae 1. 884 561 138 185 
16 61 Magrápa Česneková duch 752 0 482 270 
17 62 Jostein Lauierová 6. 751 486 75 190 
18 64 Lena Mary Brownová 2. 733 552 91 90 
19 65 Safira Jane Bardotová 5. 730 488 72 170 
20 66 Sylvia Belitia Rawison 1. 691 337 144 210 
21 67 Ywa od Roztodivných 7. 688 940 72 170 
22 69 Piper Jarwealth 7. 677 372 290 15 
23 71 Kim Sarah Reevesová 6. 644 454 100 90 
24 73 Oresta Vianueva r.s. 634 260 194 180 
25 79 Dolween Amarantine Dakini 2. 575 516 14 45 
26 88 Aria Mondgomery 1. 504 297 87 20 
27 91 Luciana de Cygnus 3. 492 387 80 25 
28 99 Anet Small Witch 1. 442 224 103 115 
29 103 Lilian Isabella Rorrs 4. 418 332 39 47 
30 114 Peter Warhall 3. 355 310 45 0 
31 122 Judith Kinglonová 2. 315 250 0 65 
32 131 Yol Yol 1. 261 256 0 5 
33 133 Vendesousa Asio Otusová r.s. 257 226 31 0 
34 135 Jane Karen Langley 5. 251 251 0 0 
35 136 Elva Broockwoodová 1. 231 138 33 60 
36 138 Neassa Eireann Bourgh 1. 223 42 76 105 
37 139 Dairine von Cartage 3. 215 152 28 35 



38 141 Chiara Cheisseová 6. 210 210 0 0 
39 141 Micky Fougová 1. 210 100 18 92 
40 150 Emerson Bridges 1. 176       
41 152 Michelle Blue 1. 173 173 0 0 
42 154 Milan Dungeon 1. 168 149 19 0 
43 158 Esperanza Luisana Morgan 2. 164 122 7 35 
44 159 Felicitas Frobisherová r.s. 163 106 20 37 
45 164 Amálie Žíhaná 4. 147 104 13 30 
46 174 Ciline Flameová 3. 134 82 52 0 
47 174 Charlotte von Emotion 3. 134 128 6 0 
48 174 Paul Brewer 6. 134 5 99 30 
49 178 Sophia Fllortto 1. 131 122 9 0 
50 182 Azug Chaloupka 2. 127 120 7 0 
51 184 Eleonore van Hivrisová 2. 114 123 -9 0 
52 187 Helča Morganová 3. 103 59 29 15 
53 203 Teodorik Valdorius 5. 64 52 12 0 
54 212 Diego Flores 1. 15 15 0 0 
55 216 Belatris Lexter 1. 7 2 5 0 
56 218 Aredon von Cartage 1. 5 5 0 0 
57 218 Vivian Adamsová 1. 5 5 0 0 
58 252 Virginie de Canterville 1. -22 -22 0 0 
59 259 Kniga Sitara 3. -58 -58 0 0 

    Adriana Bella Lee 5.         
    Alienor Holubová 5.    Na stáži   
    Claire Magic 4.    v   
    Ellka Willowa 7.    Mrazáko-  
    Erica Scarletová 1.     landu  
    Gabriella Aurely 1.        
    Herwen Indil Eruvea r.s.         
    Isabella Gibsonová 1.         
    Michael Van Burg 1.         
    Reginald von Kasturn 1.         
    Theresa McRybičková 1.         
    Winted Stella deBlake 1.         
    Christina Tellora Riddiculam 1. -20       
    Inahe Yuri Wolfová 3. -160       
    Michael Joshua Cohen 1. -20   Studium  
    Mirror Draconiss 1. -20   ukončeno  
    Palačinka Med Džemová 1. -20       
    Pauline Elanorová 5. -20       
    Pískomil Frobisher 3. -20       
    Riley Jade Wilcoxová 1. -20       
    Za celou kolej   Celkem Výuka Soutěže Semináře 

    36517 23916 7903 4916 

 
 
   



 
Bodování k 31.1. 2013 
Přehled podle ročníků   

Místo     Body 

V koleji Ve škole Jméno Ročník celkem 

3 18 Alba Jacquelin 1. 1725 

4 23 Annie Sami Criss 1. 1628 

8 35 Patricia Baloure 1. 1198 

13 49 Amy Lizardova 1. 1056 

15 55 Seraphis Alwynae 1. 884 

20 66 Sylvia Belitia Rawison 1. 691 

26 88 Aria Mondgomery 1. 504 

28 99 Anet Small Witch 1. 442 

32 131 Yol Yol 1. 261 

35 136 Elva Broockwoodová 1. 231 

36 138 Neassa Eireann Bourgh 1. 223 

39 141 Micky Fougová 1. 210 

40 150 Emerson Bridges 1. 176 

41 152 Michelle Blue 1. 173 

42 154 Milan Dungeon 1. 168 

49 178 Sophia Fllortto 1. 131 

54 212 Diego Flores 1. 15 

55 216 Belatris Lexter 1. 7 

56 218 Aredon von Cartage 1. 5 

57 218 Vivian Adamsová 1. 5 

58 252 Virginie de Canterville 1. -22 

    Erica Scarletová 1. 0 

    Gabriella Aurely 1. 0 

    Isabella Gibsonová 1. 0 

    Michael Van Burg 1. 0 

    Reginald von Kasturn 1. 0 

    Theresa McRybičková 1. 0 

    Winted Stella deBlake 1. 0 

    Christina Tellora Riddiculam 1. -20 

    Michael Joshua Cohen 1. -20 

    Mirror Draconiss 1. -20 

    Palačinka Med Džemová 1. -20 

    Riley Jade Wilcoxová 1. -20 

          

5 26 Vea Sophie Williams 2. 1480 

6 29 Chabrakanes Čertovem 2. 1388 

18 64 Lena Mary Brownová 2. 733 

25 79 Dolween Amarantine Dakini 2. 575 

31 122 Judith Kinglonová 2. 315 

43 158 Esperanza Luisana Morgan 2. 164 



50 182 Azug Chaloupka 2. 127 

51 184 Eleonore van Hivrisová 2. 114 

          

1 3 Elizabeth Gibsonová 3. 4435 

11 45 Ashaii Naomi Naiad 3. 1083 

14 51 Andrew Uroboros 3. 1008 

27 91 Luciana de Cygnus 3. 492 

30 114 Peter Warhall 3. 355 

37 139 Dairine von Cartage 3. 215 

46 174 Ciline Flameová 3. 134 

47 174 Charlotte von Emotion 3. 134 

52 187 Helča Morganová 3. 103 

59 259 Kniga Sitara 3. -58 

    Inahe Yuri Wolfová 3. -160 

    Pískomil Frobisher 3. -20 

          

2 6 Emily Moonová 4. 2796 

7 32 Susan Cooková 4. 1330 

29 103 Lilian Isabella Rorrs 4. 418 

45 164 Amálie Žíhaná 4. 147 

    Claire Magic 4.   

          

9 36 Vicky Charmant 5. 1195 

12 46 Samantha Ulvenová 5. 1075 

19 65 Safira Jane Bardotová 5. 730 

34 135 Jane Karen Langley 5. 251 

53 203 Teodorik Valdorius 5. 64 

    Adriana Bella Lee 5.   

    Alienor Holubová 5.   

    Pauline Elanorová 5. -20 

          

17 62 Jostein Lauierová 6. 751 

23 71 Kim Sarah Reevesová 6. 644 

38 141 Chiara Cheisseová 6. 210 

48 174 Paul Brewer 6. 134 

          

21 67 Ywa od Roztodivných 7. 688 

22 69 Piper Jarwealth 7. 677 

          

10 42 Sophia Glis Glisová r.s. 1093 

24 73 Oresta Vianueva r.s. 634 

33 133 Vendesousa Asio Otusová r.s. 257 

44 159 Felicitas Frobisherová r.s. 163 

    Herwen Indil Eruvea r.s.   

          

16 61 Magrápa Česneková duch 752 



Zhodnocení famfrpálové sezóny Zima 2013 
 
Stejně jako již loni, i letos byly všechny zápasy velice krátké. A stejně jako (nejen) loni, i letos byla naše 
největší nevýhoda v tom, že stále nemáme stovkového chytače. Jinak ale nutno říci, že můžeme být s výkony 
týmu spokojení. 
Začali jsme zápasem se Zmijozelem. První dvě hodiny nám to velice šlo, zápas byl opravdu vyrovnaný. Pak to 
začalo být horší, protože někteří lidé začali odcházet a z nějakého důvodu to s námi šlo z kopce. I když ne 
nijak strmě. Zmijozel si vytvořil náskok a ve chvíli jasného vedení chytil zlatonku. 
O tři týdny později jsme nastoupili proti Nebelvíru. I tenhle zápas byl pěkný. Až na asi půl hodinu během 
první hodiny, kdy Nebelvír vedl a jeho odrážeči nám to dávali jasně najevo, byl zápas poměrně vyrovnaný, i 
když byl Nebelvír samozřejmě lepší a potvrdil to chycením zlatonky. 
Poslední zápas byl jeden z našich nejlepších, přestože jsme nedokázali chytit zlatou, což vedlo k naší prohře. 
Na mrzimorské straně bylo tolik volných hráčů, že se nám podařilo vytvořit do té doby nepoužívanou 
taktiku: dva týmy, střídající se po půl hodině, aby se mohly častěji dopovat lektvary. Havraspár ale hrál 
skvěle a jejich mnohem lepší chytačka si už zasloužila tu zlatou chytit, což rozhodlo. Také je asi možné říci, že 
rozhodla spravedlnost. Loni jsme proti Havraspáru vyhráli zápas ve chvíli, kdy nad námi začal získávat 
silnou převahu. A letos Havraspár vyhrál s polovinou aktivních hráčů, než jsme měli my. (I když, kromě 
toho, měl přeci jenom onoho lepšího chytače. :) ) 
 
Celkové výsledky školního famfrpálového mistrovství Zima 2013 
1. Zmijozel  3:0  celkové skóre 2030:940  (na hřišti 8:31:39) 

2. Nebelvír  2:1  celkové skóre 1580:780  (na hřišti 6:19:39) 

3. Havraspár  1:2  celkové skóre 810:2130  (na hřišti 9:10:38) 

4. Mrzimor  0:3  celkové skóre 1190:1760  (na hřišti 8:47:46) 
 
Vysvětlivky k tabulkám: 

- modrým pozadím jsou označeni zmražení lidé 

- oranžovým pozadím jsou označeni nejlepší v ročníku 
- čísla jsou v % 
- v části "nejlepší" je při hodnocení přihlédnuto k počtu nachytaných terčíků; statistika chytačů je seřazení 
všech hráčů, kteří mají na postu chytač alespoň 1% 
- kde číslo není, má být nula 

Ywa od Roztodivných, kapitánka 

 
Famfrpálový přehled – výkonnost všech studentů podle ročníků 
      

1. ROČNÍK terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Alba Jacquelin 29   6     

Amy Lizardova 35 2   43   

Anet Small Witch 41   4 59   

Annie Sami Criss 46 100 3 1   

Aredon von Cartage 46         

Aria Mondgomery 29   3     

Belatris Lexter           

Elva Brockwoodová 36 37 40     

Emerson Bridges           

Erica Scarletová 28         

Christina Tellora Ridiculam           



Isabella Gibsonová 44         

Jaime Crump 45         

Micky Fougová 43         

Michael Joshua Cohen 30         

Michael Van Burg 30         

Michelle Blue           

Milan Dungeon           

Mirror Draconiss           

Neassa Eireann Bourgh 36         

Palačinka Med Džemová 18         

Patricia Baloure 41 64 6     

Reginald von Kasturn           

Riley Jade Wilcoxová           

Seraphis Alwynae 32         

Sophia Fllortto           

Sylvia Belitia Rawison 30 1 32     

Virginie de Canterville 28         

Vivian Adamsová 33 20   5   

Yol Yol 41   8     

          

2. ROČNÍK terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Abadaskar Revne 35 81 9     

Azug Chaloupka 31         

Dolween Amarantine Dakini 4         

Eleonore van Hivrisová 19       

Esperanza Luisana Morgan 21     8   

Chabrakanes Čertovem 52 9 88    

Judith Kingklonová 4         

Karine de Ika 30         

Lena Mary Brownová 43   7 22   

Malwen Cuthbert 8         

Vea Sophie Williams 39   46     

          

3. ROČNÍK terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Andrew Uroboros 41   100 40   

Ashaii Naomi Naiad 30   5 100   

Ciline Flameová 36   60 5   

Dairine von Cartage 38 2 21     



Dimin Dragondead 36   2 8   

Elizabeth Gibsonová 46 11 100 44   

Helča Morganová 41  7 46   

Charlotte Von Emotion 24         

Inahe Yuri Wolfová 23   1 29   

Kniga Sitara 36   1     

Luciana de Cygnus 33   45     

Peter Warhall 43 100 100 100 6 

Pískomil Frobisher 36         

Sarah Rich 42   26     

         

4. ROČNÍK terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Alienor Holubová 31 10 16 25   

Amálie Žíhaná 26 11   16   

Claire Magic 52 100 38 100   

Emily Moonová 40 100 100 100 12 

Lilian Isabella Rorrs 42 26 42 100   

Susan Cooková 35   100 39   

         

5. ROČNÍK terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Jane Karen Langley 98 25 100 51   

Pauline Elanorová 29 5 10 4   

Safira Jane Bardotová 42 63 100 6   

Samantha Ulvenová 40   92 2   

Teodorik Valdorius 61 4 100 100   

Vicky Charmant 56 100 100 100 44 

         

6. ROČNÍK terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Adriana Bella Lee 48 100 100 100 7 

Chiara Cheisseová 36 100 100 100   

Jostein Lauierová 31 1 42 100   

Kim Sarah Reevesová 46   10 2   

Paul Brewer 53 100 100 100 3 

           

7. ROČNÍK terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Ellka Willowa 49 32 100 100 73 

Lucy Koralka  46 71 46 100   

Myška de Krysa 42   3     



Piper Jarwealth 43 100 97 100 3 

Ywa od Roztodivných 57 100 100 100 33 

         

2. ROČNÍK R.S. terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Ines Dolfin 43 3 100 46 3 

Sophia Glis Glisová 41 100 100 100 3 

          

4. ROČNÍK R.S. terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Felicitas Frobisherová 26   21 15   

          

5. ROČNÍK R.S. terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Herwen Indil Eruvea 35 8 22 8   

Oresta Vianueva 46 100 100 100 37 

         

6. ROČNÍK R.S. terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Vendesousa Asio Otusová 27 22 100 23   

         

DUŠICE terčíky brankář střelec odrážeč chytač 

Magrápa Česneková 52   81     
 

Nejlepší hráči na jednotlivých postech 
 

Nejlepší letci na koštěti terčíky  

Jane Karen Langley 98  

Teodorik Valdorius 61  

Ywa od Roztodivných 57  

Vicky Charmant 56  

Paul Brewer 53  

Claire Magic 52  

Chabrakanes Čertovem 52  

Magrápa Česneková 52  

Ellka Willowa 49  

Adriana Bella Lee 48  

Annie Sami Criss 46  

Aredon von Cartage 46  

Elizabeth Gibsonová 46  

Kim Sarah Reevesová 46  

Lucy Koralka  46  

Oresta Vianueva 46  

Jaime Crump 45  

Isabella Gibsonová 44  

Ines Dolfin 43  

Lena Mary Brownová 43  

Micky Fougová 43  

Peter Warhall 43  

Piper Jarwealth 43  

Lilian Isabella Rorrs 42  

Myška de Krysa 42  

Safira Jane Bardotová 42  

Sarah Rich 42  

Andrew Uroboros 41  

Anet Small Witch 41  

Helča Morganová 41  

Patricia Baloure 41  

Sophia Glis Glisová 41  

Yol Yol 41  



Nejlepší brankáři brankář terčíky 

Ywa od Roztodivných 100 57 

Vicky Charmant 100 56 

Paul Brewer 100 53 

Claire Magic 100 52 

Adriana Bella Lee 100 48 

Annie Sami Criss 100 46 

Oresta Vianueva 100 46 

Peter Warhall 100 43 

Piper Jarwealth 100 43 

Sophia Glis Glisová 100 41 

Emily Moonová 100 40 

Chiara Cheisseová 100 36 

Abadaskar Revne 81 35 

Lucy Koralka 71 46 

Patricia Baloure 64 41 

Safira Jane Bardotová 63 42 

   

Nejlepší střelci střelec terčíky 

Jane Karen Langley 100 98 

Teodorik Valdorius 100 61 

Ywa od Roztodivných 100 57 

Vicky Charmant 100 56 

Paul Brewer 100 53 

Ellka Willowa 100 49 

Adriana Bella Lee 100 48 

Elizabeth Gibsonová 100 46 

Oresta Vianueva 100 46 

Ines Dolfin 100 43 

Peter Warhall 100 43 

Safira Jane Bardotová 100 42 

Andrew Uroboros 100 41 

Sophia Glis Glisová 100 41 

Emily Moonová 100 40 

   

Nejlepší odrážeči odrážeč terčíky 

Teodorik Valdorius 100 61 

Ywa od Roztodivných 100 57 



Vicky Charmant 100 56 

Paul Brewer 100 53 

Claire Magic 100 52 

Ellka Willowa 100 49 

Adriana Bella Lee 100 48 

Lucy Koralka 100 46 

Oresta Vianueva 100 46 

Peter Warhall 100 43 

Piper Jarwealth 100 43 

Lilian Isabella Rorrs 100 42 

Sophia Glis Glisová 100 41 

Emily Moonová 100 40 

Chiara Cheisseová 100 36 

Jostein Lauierová 100 31 

Ashaii Naomi Naiad 100 30 

   

Chytači chytač terčíky 

Ellka Willowa 73 49 

Vicky Charmant 44 56 

Oresta Vianueva 37 46 

Ywa od Roztodivných 33 57 

Emily Moonová 12 40 

Adriana Bella Lee 7 48 

Peter Warhall 6 43 

Paul Brewer 3 53 

Ines Dolfin 3 43 

Piper Jarwealth 3 43 

Sophia Glis Glisová 3 41 
   

 



Mrzimorské statistiky z Prasinek – celková tabulka 
Zpracovala Elizabeth Gibsonová 
 
Žlutě jsou označeni nejlepší v každém ročníku, oranžově nejlepší v rámci celé koleje 
Výkony jsou zaznamenány na konci školního roku Zima 2013 (8. 2. 2013) 
 
Jedná se o výsledky v těchto oborech:  
Hráčské doupě U dobyté věže je věnováno šachovým soubojům, Ďáblova jáma hádání slov, 
Silácký ring zápasům ve volném stylu, Kvízy jsou zaměřeny na nejrůznější obory a Čaroku je 
„kouzelnické sudoku“. Nu a u Čmouda se hraje karetní Řachavý Petr. 
 
Jméno: Ročník: Doupě: Jáma: Ring: Kvízy: Čaroku: Čmoud: 

Alba Jacquelin 1. 0 87 0 20 1 1 
Amy Lizardova 1. 0 734 1 812 15 0 
Anet Small Witch 1. 0 813 9 67 4 4 
Annie Sami Criss 1. 0 882 2 151 1 2 

Aredon von Cartage 1. 0 48 3 18 0 0 
Aria Mondgomery 1. 0 109 0 80 0 0 
Belatris Lexter 1. 0 24 0 14 0 0 
Elva Brockwoodová 1. 0 977 1 27 1 0 
Emerson Bridges 1. 0 38 0 0 0 0 
Micky Fougová 1. 0 89 6 50 0 0 

Michelle Blue 1. 0 320 0 50 1 0 
Milan Dungeon 1. 0 79 2 31 0 0 
Neassa Eireann Bourgh 1. 0 548 0 83 0 0 
Patricia Baloure 1. 0 2040 2 176 3 3 
Seraphis Alwynae 1. 0 539 0 46 2 0 
Sophia Fllorto 1. 1 55 2 29 0 0 

Sylvia Belitia Rawison 1. 1 2969 1 105 5 0 
Vivian Adamsová 1. 0 197 9 24 3 2 

Yol Yol 1. 0 2785 0 20 0 0 

    Doupě: Jáma: Ring: Kvízy: Čaroku: Čmoud: 

Azug Chaloupka 2. 0 233 0 149 1 0 
Dolween A. Dakini 2. 0 91 1 48 1 0 
Eleonore van Hivrisová 2. 0 0 0 0 0 0 

Esperanza L. Morgan 2. 0 685 1 72 0 0 
Chabrakanes Čertovem 2. 1 75 3 14 3 1 
Judith Kinglonová 2. 0 5 0 25 0 0 
Lena M. Brownová 2. 1 1665 28 591 47 10 

Vea S. Williams 2. 0 221 6 80 0 2 

Andrew Uroboros 3. 4 3502 1 61 6 10 
Ashaii Naomi Naiad 3. 0 1274 1 63 2 4 
Ciline Flameová 3. 0 264 6 77 0 4 
Elizabeth Gibsonová 3. 10 5283 6 233 3 2 

Helča Morganová 3. 0 2196 1 69 37 1 
Charlotte Von Emotion 3. 0 25376 2 106 4 2 
Kniga Sitara 3. 0 74 3 73 0 0 
Luciana de Cygnus 3. 0 101 0 55 1 0 



  Doupě Jáma Ring Kvízy Čaroku Čmoud 

Peter Warhall 3. 0 1222 1 0 2 0 

Amálie Žíhaná 4. 0 1237 0 97 0 0 
Emily Moonová 4. 0 5673 1 305 10 3 
Lilian Isabella Rorrs 4. 1 721 3 22 1 0 

Susan Cooková 4. 0 194 0 24 0 2 

Jane Karen Langley 5. 39 71 2 136 5 2 
Safira jane Bardotová 5. 0 1976 0 733 5 7 
Samantha Ulvenová 5. 0 458 1 20 1 0 
Teodorik Valdorius 5. 1 3590 1 476 0 21 

Vicky Charmant 5. 5 16446 39 573 445 4 

Chiara Cheisseová 6. 0 5955 0 163 1 2 
Jostein Lauierová 6. 0 1031 2 546 1 0 
Kim Sarah Reevesová 6. 1 2447 7 176 99 2 

Paul Brewer 6. 29 2344 1 146 3 5 

Piper Jarwealth 7. 0 2229 3 281 10 1 

Ywa od Roztodivých 7. 2 2177 4 41 6 5 

Felicitas Frobisherová r.s. 1 2835 1 1403 2 8 
Oresta Vianueva r.s. 1 17265 378 497 48 22 
Sophia Glis Glisová r.s. 0 4770 3 590 0 4 

Vendesousa Asio Otusová r.s. 0 1516 1 1095 1 0 

Magrápa Česneková duch 1 57 1 553 1 0 

    Doupě Jáma Ring Kvízy Čaroku Čmoud 
 
 

Mrzimorští rekordmani 
 
Přehled pouze těch nejlepších  
– zvlášť jsou studenti 1. ročníku  
a pak všichni ostatní dohromady 
 

 
1. ročník: 
  

  Doupě U Dobyté věže Výhry: 
1. Sophia Fllorto 1 
1. Sylvia Belitia Rawison 1 
   

  Ďáblova Jáma Průchody: 
1. Sylvia Belitia Rawison 2969 
2. Yol Yol 2785 
3. Patricia Baloure 2040 
   
  Silácký ring Výhry: 

1. Anet Small Witch 9 
1. Vivian Adamsová 9 
2. Micky Fougová 6 

 
 
  

  Kvízy Mozečky: 
1. Amy Lizardova 812 

2. Patricia Baloure 176 

3. Annie Sami Criss 151 

   

  Čaroku Vyřešených: 
1. Amy Lizardova 15 
2. Sylvia Belitia Rawison 5 
3. Anet Small Witch 4 
   
  Herna U Čmouda Výhry: 

1. Anet Small Witch  4 

2. Patricia Baloure 3 
3. Annie Sami Criss 2 
3. Vivian Adamsová 2 
 



 

 
Všichni starší 
   

  Doupě U Dobyté věže Výhry: Ročník: 

1.  Jane Karen Langley 39 5. 
2. Paul Brewer 29 5. 
3.  Elizabeth Gibsonová 10 3. 
    
  Ďáblova jáma Průchody: Ročník: 
1. Charlotte von Emotion 25376 3. 

2. Oresta Vianueva 17265 r.s. 
3. Vicky Charmant 16446 5. 
    
  Silácký ring Výhry: Ročník: 
1.  Oresta Vianueva 378 r.s. 
2. Vicky Charmant 39 5. 

3. Lena Mary Brownová 28 2. 
    
  Kvízy Mozečky: Ročník: 
1. Felicitas Frobisherová 1403 r.s. 

2. 
Vendesousa Asio 
Otusová 1095 r.s. 

3. Amy Lizardova 812 1. 
    
  Čaroku Vyřešených: Ročník: 

1. Vicky Charmant 445 5. 
2. Kim Sarah Reevesová 99 6. 
3. Oresta Vianueva 48 r.s. 
    
  Herna U Čmouda Výhry: Ročník: 

1. Oresta Vianueva 22 r.s. 

2. Teodorik Valdorius 21 5. 
3. Lena Mary Brownová 10 2. 
3. Andrew Uroboros 10 2. 



Závěrečný Mrzi-večírek Zima 2013 
(Sophia Glis Glisová) 
Ve čtvrtek 7. února 2013 jsme v Mrzimoru měli dvojnásob významný den.  
 
Závěrečným kolejním večírkem jsme oslavili jednak konec školního roku Zima 2013, jednak 
narozeniny naší primusky Samanthy. 
Komnata nejvyšší potřeba byla slavnostně vyzdobena, jak se pro takovou příležitost sluší a patří: na 
stěnách byly rozvěšeny kolejní prapory, nad vchodem visel nápis ZÁVĚREČNÝ VEČÍREK ZIMA 
2013, u vchodu stáli dva velcí kamenní jezevci, kteří kontrolovali, jestli přišli všichni slušně 
oblečení. A to samozřejmě přišli. 
V čele místnosti bylo postaveno malé pódium, napravo pak velký raut se vším, na co si kdo 
vzpomene. Skřítci ho pravidelně doplňovali po celou dobu večírku. 
Po levé straně byla rozmístěna pohodlná křesílka a malé stolky, k nimž se všichni pěkně rozesadili 
(ačkoli účast byla opravdu velká, místečko si našli všichni) a po chviličce již potleskem přivítali 
primusku Samanthu Ulvenovou, která se evidentně chystala ke slavnostnímu proslovu. 
Po přivítání přítomných ale Sam nejprve předala slovo panu kolejnímu. Ten připomněl zejména 
letošní „vnitrokolejní“ soutěž, Létající koberečky. Právě pan Matt se lvím… vlastně pardon 
jezevčím podílem zasloužil o náročnou organizaci akce. 
 
Matthew Whitecrow > V koleji jsme toho spolu prožili opravdu mnoho nového. Vypravili jsme 
se na dobrodružnou výpravu za tajemným artefaktem, který nám, jak sám věřím, svou mocí díky 
aktivitě všech zapojených žlutých studentů, dopomohl k získání druhého místa ve školním 
bodování. 
Na létajících kobercích nás odstartovalo padesát jedna. Do cíle se podařilo dorazit čtyřem z vás. 
Slečna Elizabeth dorazila do cíle jako první, v těsném závěsu za ní cestu zakončila slečna Vea, 
následovaná slečnou Annie a slečnou Patricií. Přesto, že můj obdiv a vděčnost za projevenou 
aktivitu patří všem, kteří do výpravy zapojili, rád bych nyní tato slova uznání věnoval právě vám 
čtyřem. Tyto čtyři studentky získají jako odměnu za svou úspěšně zakončenou cestu kolejní 
předmět, který jim po skončení svého projevu pošlu sovou.  
- zatleská děvčatům -  
Dále bych rád poděkoval celému organizačnímu týmu koberečků. Díky vám se podařilo, že celá akce 
proběhla bez větších problémů zdárně až do konce.  
Děkuji! 
 
Poté pan Matt oznámil mnohými dlouho očekávanou radostnou zprávu: 
 
Matthew Whitecrow > Někteří to již vědí, jiní se to dozvědí teď. Práce na novém Trimelovi se 
pomalu chýlí ke konci, takže se už pomalu můžete těšit na zbrusu nový design, větší přehlednost a 
snad i pár nových funkcí, které vám i dalším čtenářům a redaktorům pomohou trochu zpestřit 
četbu i tvorbu nových článků. 
Zároveň se mi podařilo během uplynulého školního roku získat prostory na školní doméně, 
nebudeme tedy již omezeni co se prostoru a možností využití různých aplikací jak na Trimelovi, tak 
na kolejním webu. Do budoucna se tak tyto dvě sekce reprezentující kolej dočkají mnoha dalších 
změn a vylepšení. 
 
Z mnoha stran zazněl nadšený potlesk a všelijaké pochvalné výkřiky, pan Matt si ale vyžádal ještě 
klid: 
 
Matthew Whitecrow > Prosím ještě o chvíli pozornosti. Je tu totiž jedna osoba, která mi od prvního 
okamžiku, kdy převzala svou funkci, pomáhá s veškerou organizací a prací v koleji.  
Prosím slečnu Ulvenovou, aby za mnou na okamžik přišla na pódium. 
Slečno Samantho, rád bych vám poděkoval za veškerou pomoc, kterou mi vždy v otázce koleje 
poskytujete. Jako poděkování vám bude za malou chvíli sovou doručen jeden z nejnovějších 



kolejních předmětů. Jedná se o nádherné Mrzimorské společenské šaty. - pohybem hůlky 
zařizuje vše potřebné k pečlivému zabalení a doručení zásilky na adresu primusčina sovince – 
Také vám při této příležitosti přeji vše nejlepší k dnešním narozeninám. Ať se vám v životě co 
nejlépe daří! 
Samantha Ulvenová > Oh, děkuji moc p. kolejní, vy jste také super :D 
 
Poté co pan Matt na třetí pokus pro Sam vyčaroval pěknou kytici, zkontroloval si ještě své 
poznámky: 
Matthew Whitecrow > Jak si možná vzpomínáte, jednomu z dobrodruhů, kteří se dostanou až do 
cíle koberečků jsem slíbil darovat speciální vysoce magický očarovaný župan. 
Dovolte mi nyní z lístečků, které mám před sebou vylosovat tu z vás, která si tento župan dnes ze 
večírku odnese a bude ho moci od této chvíle používat zcela dle libosti. 
 
V publiku to vzrušeně zašumělo,  Kim se ujistila, jestli je župan vypraný a Vea podstrčila panu 
Mattovi brýle, aby pořádně viděl na lístečky. 
 
Matthew Whitecrow > Očarovaný župan si odnese... - zaostří na jméno - Vea Sophie Williams ! 
Patricia Baloure > Gratulujem Vea! - tlieska najviac ako môže -  
Magrápa Česneková > Gratulace! 
Alba Jacquelin > Veo gratuluji:) 
Emily Moonová > - zajímalo by jí, co bude Vea dělat s páně Mattovým županem – 
Vea Sophie Williams > Děkuji :D 
Andrew Uroboros > Vea Sophie Kačenka Williams :o)) gratuluju :o) 
Annie Sami Criss > - dá si ho pod polštář jako suvenýr... :D -  
Teodorik Valdorius > Možná na něm bude pravý flek z předchozí magické večeře. 
 
Matthew Whitecrow > Úplně nakonec bych rád ohlásil, že změny ve vedení koleje se žádné nestaly a 
proto se i v následujícím školním roce budete setkávat se starými známými tvářemi. Více se o tom 
rozepíšu na vývěsce, která se objeví ještě během dnešního večera. 
  
Mezitím co všichni tleskali, oblékla si Vea nový župan a proměnila se ve žluťoučkou kachničku. 
Vea Sophie Williams > Kač kač 
Až do druhého dne jsme pak od ní nic jiného už neslyšeli. 
 
Samantha vyzvala přítomné, aby si honem nabrali na talíře další „tunu jídla“, protože bude 
následovat další rozsáhlý proslov. To všichni poslušně vykonali (Teo navíc vybalil tunu 
vychlazeného máslového ležáku). Pak primuska požádala o trošku klidu a utišení mlaskání: 
Samantha Ulvenová > Milí moji Žluťásci, 
Než začnu rozdávat zasloužené odměny, tak bych Vám všem, jako celku, chtěla strašně moc 
poděkovat za letošní školní rok. Na začátku to s námi a s bojem o školní pohár vypadalo docela 
slibně. Říkala jsem si, „Tyjo, my bychom mohli třeba to druhé místo získat“. V průběhu roku jsme 
trošku usnuli na vavřínech, a naše naděje se pomalu začaly vytrácet. 
Musím přiznat, že jednu chvíli jsem si říkala, že i to třetí místo bude úspěch. Ale najednou se objevil 
jakýsi zrod. Nějaká druhá energie, druhá múza pro nás pro všechny. A bojovali jsme jako jezevci až 
do konce. Bojovali a snažili se. I poslední dny jsme pořád dělali soutěže a pořád se nepřestávali 
snažit. A nakonec se to vyplatilo.  
Já bych Vám za tohle za všechno chtěla strašně moc poděkovat. Je vidět, že když se zatneme a 
jdeme do toho, tak to opravdu společnými silami zvládneme. Děkují Vám všem za to, jací jsme a jak 
se projevujeme navenek a i za to, jací jsme uvnitř. Jsme to my a já bych nikdy nevyměnila :) 
Vea Sophie Williams > Kač kač 
 
Odměnu pro nejakčnějšího nováčka - Mrzimorský jezevčí plamínek - získaly Alba Jacquelin 
a Annie Sami Criss. Jako třetí toto báječné světýlko obdržela Vendesousa Asio Otusová, 



která je naopak dlouholetou oporou koleje – vždyť je už v 7. ročníku rozšiřujícího studia, takže má 
školu vystudovanou vlastně už dvakrát:) 
 
Mrzimorskou jezevčí masku dostal Yol Yol, který přes nesnadné začátky díky své patronce 
Kim ožil a stal se posilou koleje, a také naše milovaná dušice Magrápa Česneková (ta neožila, 
naopak, ale přesto je díky ní v kolejce báječně oživená atmosféra); měla ji získat také všestranně 
aktivní druhačka Vea Sophie Williams, ale protože došlo k chybě v Matrixu a v primusčí 
evidenci – a Vea už masku má – tak Vea místo toho dostala Mrzimorskou jezevčí čepičku.   
 
Ze starších studentů dále Sam pochválila Emily Moonovou, která se nyní honosí hřejivým 
Mrzimorským boa. Oproti tomu spíše letním kolejním kouskem,  Mrzimorským tílkem 
s tlapičkami, primuska obdařila Susan Cookovou a Chabrakanese Čertovema. 
Krásnou odměnou je také mazlík na klíček - Mrzimorský plyšový jezevec Huffík. Jeho novými 
šťastnými majitelkami jsou vždy do hry zapálená famfrpálová kapitánka Ywa od Roztodivných a 
také Jostein Lauierová, která se vzorně stará o kolejní obrazárnu. 
 
Další oceněnou se stala Safira Jane Bardotová, naše dlouholetá pečlivá pokladnice. Protože 
coby velká aktivistka už většinu kolejních trofejí vlastní, získala jako odměnu společenské šaty 
Tanečnice úsvitu. 
 
Letitá šéfredaktorka Žlutého Trimela, Sophia Glis Glisová, dostala od Sam šaty Rozsypané 
květy, které jsou „stejně žluťoučké jako ona“.  
 
Svědomitá primuska nezapomněla ani na naši letošní absolventku OVCÍ. Tou je Piper Jarwealth. 
Jako všichni „ovčáci“ z Mrzimoru získala kolejní odměnu Mrzimorskou dřevenou ovečku. 
 
Dále následovalo ocenění pro naše velké ó vedení. Naše dva prefekty a našeho pana kolejního 
ředitele. 
Andrew Uroboros už svoji odměnu letos dostal - významnou cenu Helgy z  
Mrzimoru, takže teď se musel spokojit „jen“ s velkým poděkováním (a myslím, že došlo i na 
nějaké pusinkování ze strany obdivovatelek).  
Pak tu máme Elizabeth Gibsonovou. Zde nemohu necitovat primusku Samanthu: Její bodový 
úspěch je skoro nepředstavitelný, její nasazení je absolutní a v roli prefektky si nedokážu 
představit nikoho víc na svém místě, než právě ji. Eliz za celé své snažení a oddanost Mrzimoru 
získala Mrzimorský gotický kabátek.  
A pak jako úplně posledního si jako zlatý hřeb Sam ponechala pana ředitele 
Matthewa Whitecrowa. Pro něho vybrala Mrzimorské tílko 
s tlapičkami - a musím říci, že když si ho pan Matt oblékl, úžasně vynikly 
jeho vypracované bicepsy i tricepsy. 
Sama naše primuska Samantha obdržela, jak jsme již slyšeli,  od pana 
kolejního překrásné Mrzimorské společenské šaty v kolejních barvách – 
černé se zlatožlutými detaily. A ohromně jí sluší! 
 
A to je už všechno? Ještě ne! 
 
Samantha Ulvenová > Já jsem taková trumpeta, ještě tu máme překvapení na 
konec :) 
 
Na pódium byl opět povolán pan Matthew. 
 
Samantha Ulvenová > Jako kolejnímu řediteli bych Vám strašně moc ráda 
předala školní pohár, který jsem pro Vás získala. 
 
A poté předala panu kolejnímu zářivý zlatý pohár s gravírovaným nápisem NAVŽDY DRUZÍ. 



Samantha Ulvenová > Děkuji moc Cilince za nápad a Grapí za realizaci :) 
 
No, a pak už zbývalo jen nechat si u pana Paštičky v Godrikově Dole vyhotovit památeční foto.  
Takže všichni seřadit a usmívat! Řekněte pěkně sýýýýr! 
 

Patricia Baloure > Mozarella! 
Vea Sophie Williams > Krolewskiii :D 
Andrew Uroboros > Seeeejr 
Piper Jarwealth > Ementááál! 
Teodorik Valdorius > Táák vyzkoušet 
sýýýr 
Ciline Flameová > Ementááál! 
Magrápa Česneková > Syrečék! 
Aria Mondgomery > A co říct jezevec? 
=D 
 
Bylo nás ale  tolik, že fotograf tvrdil, že 
se u všichni do záběru prostě 
nevejdeme  a museli jsme se fotit 
nadvakrát.  Vendy tvrdila, že je to proto, 
že Paštička je amatér – já si ale myslím, 
že je to prefíkaný profík. Však takhle 
dostal zaplaceno dvakrát! 
 
 
 
 

 



Proslov primusky Samanthy Ulvenové  
na závěrečném večírku - Zima 2013 

Milí moji Žluťásci, 
Než začnu rozdávat zasloužené odměny, tak bych Vám všem, jako celku, 
chtěla strašně moc poděkovat za letošní školní rok. Na začátku to s námi a 
s bojem o školní pohár vypadalo docela slibně. Říkala jsem si, „Tyjo, my 
bychom mohli třeba to druhé místo získat“. V průběhu roku jsme trošku 
usnuli na vavřínech, a naše naděje se pomalu začaly vytrácet.  
 
Musím přiznat, že jednu chvíli jsem si říkala, že i to třetí místo bude 
úspěch. Ale najednou se objevil jakýsi zrod. Nějaká druhá energie, druhá 
múza pro nás pro všechny. A bojovali jsme jako jezevci až do konce. 
Bojovali a snažili se. I poslední dny jsme pořád dělali soutěže a pořád se 
nepřestávali snažit. A nakonec se to vyplatilo.  
 
Já bych Vám za tohle za všechno chtěla strašně moc poděkovat. Je vidět, 
že když se zatneme a jdeme do toho, tak to opravdu společnými silami 
zvládneme. Děkuji Vám všem za to, jací jsme a jak se projevujeme 
navenek a i za to, jací jsme uvnitř. Jsme to my a já bych nikdy neměnila :) 

 
Jako každoročně začnu nováčky. Ti jsou naším hlavním přínosem v každém roce. Jsou to nové, 
neokoukané tváře. Neznámí, kteří nás mohou jen překvapit. Co taková stará primuska, na té už 
nikdo nic neuvidí, ale nováčci, to je naše budoucnost :) Proto již mnoho let (co já pamatuji) 
dostávají nejlepší nováčci ocenění v podobě kolejní odměny speciálně pro ně. 
Dříve to byla věštecká koule, ale dnes je tou kolejní odměnou Mrzimorský jezevčí plamínek. 
Letos na tuto nejvyšší nováčkovskou příčku dosáhly dvě slečny. Slečny, které celý školní rok pilně 
studují, sbírají pro kolej body a nejen to. Účastní se mnoha kolejních akcí, jsou aktivní v kolejce i 
mimo ni a celkově jsou pro kolej velkým přínosem a můžeme být jen rádi, že zrovna my je máme v 
koleji. 
 
Jsou jimi slečny Alba Jacquelin a Annie Sami Criss. Velké díky, holky, za celou mrzimorskou 
kolej a gratuluji k plamínku, který Vám právem náleží. Doufám, že Vám bude plamínek osvětlovat 
další krůčky na naší škole a že se Vám tu s námi bude ještě dlouhá léta líbit. 
 
Máme tu však ještě další dvě slečny „novačky“, které sice na úplný vrchol letos nedosáhly, ale i tak 
nevím, co bychom si bez nich počali. Jako novačky se také krásně zařadily do chodu koleje, 
pomáhali jí se sběrem bodů, se psaním do Trimela, s atmosférou v kolejce a se vším, co kdy bylo 
potřeba. Víte už, koho mám na mysli? 
Raději už vám to prozradím. Je to Patricie Baloure a Amy Lizardova. Děkuji i Vám, holky, za 
vše, co pro kolej děláte. I když jste tu teprve první rok tak věřte, že o Vás víme a že si Vás velmi 
vážíme. Za vše, co jsem tu už vyjmenovala, si zasloužíte odměnu. A tou pro Vás letos bude 
Mrzimorská jezevčí maska. Nechť se vám líbí a ať Vám sluší :) 
 
Pak tu mám ještě jednu slečnu, které bych velmi ráda předala Mrzimorský jezevčí plamínek. 
Ona slečna je tu již velmi mnoho let a je již součástí Mrzimoru jako málo kdo. Za ty všechny roky 
udělala pro Mrzimor mnoho a mnoho. Jednou z hlavních zásluh je její angažovanost v Osobnosti 
Mrzimoru. Rok co rok ji vedla a vedla ji skvěle. Za to jí patří velké díky. Je to samozřejmě naše 
Vendesousa Asio Otusová. Vendy děkuji za vše, co jsi pro nás za ty roky udělala. A máš tu ode 
mě plamínek, ať ti osvětluje cestičku životem stejně tak, jako ty jsi ho tolik let osvětlovala nám a 
jistě ještě pár let budeš :). 
 
Pak bych chtěla předat Mrzimorskou jezevčí masku třem lidem. První z nich je slečna, která 
nasbírala letos čtvrtý nejvyšší počet bodů z naší koleje. Je to slečna, která je tu sice chvilku, ale 



přesto se do koleje zapojila jako málo kdo. Slečna, která letos pořádala večírek, je čerstvým členem 
zasedačky a kolej by bez ní byla určitě jinde, než je. Není to nikdo jiný než Vea Sophie Williams. 
Děkuji Veo za vše, co pro nás pro všechny děláš a těším se na další ročník Osobnosti Mrzimoru, 
který jak jsem zaslechla, už budeš pořádat ty. Masku ještě nemáš, tak ať se Ti líbí a máš ji ráda. 
(Odměna vyměněna za Mrzimorskou čepičku – přece jen vyšlo najevo, že Vea už masku má:). 
 
Druhým člověk, kterému bych chtěla ještě masku dát, je nováček, který už mezi námi skoro nebyl. 
Bylo to pro něho tvrdé rozhodování, ale nakonec, díky Kim, vydržel a zůstal. A jsem tomu strašně 
ráda. Za tu chvilku, co se začal aktivně podílet je všude a všichni ho znají. Brzy to bude takový náš 
malý Casanova, lamač dívčích srdcí. Pro lepší atmosféru v kolejce udělá vše. Není jím nikdo jiný než 
Yol Yol. Děkuji, Yole, za všechnu snahu, kterou jsi zatím projevil, a doufám, že už tu s námi 
zůstaneš ještě dlouho. 
 
No a třetí osůbkou, které bych chtěla ještě masku dát a kvůli které musela být maska i upravena je 
kdo? No přece naše dušice Grapí. Grapí je tou pravou dušicí, kterou jsme potřebovali. Pořád 
usměvavá, pořád nějaký žertík. Pro kolej pořádá různé soutěže a akce a rozhodně RPG bez ní by 
bylo někde úplně jinde. Děkuji, Grapí, ty naše mrtvolko :) 
 
Pak tu máme slečnu, bez jejích bodů bychom opravdu těžko obhajovali místo ve školním poháru, 
která máme. Slečnu, která má sběr bodů, ještě s jednou slečnou, snad v popisu práce. A nejen 
sbírání bodů, ale i různé podařené večery na téma HP a jiné. Právoplatná členka zasedačky, která 
vždy ví kdy a jak zasáhnout. Je jí Emily Moonová. Děkuji Emily za vše, co pro kolej už kolik let 
děláš. Za odměnu Ti z kolejního kumbálu pošlu Mrzimorský ocásek. Snad se ti s ním bude dobře 
vrtět a budeš z něho mít radost :) 
(Odměna byla vyměněna za Mrzimorské boa, protože došlo k chybě evidence – Emily už ocásek 
měla). 
 
A teď tu máme dva kandidáty na Mrzimorské tílko s tlapičkami. První bych ráda zmínila 
slečnu, která ač je tišší, tak bez jejích bodů bychom také nebyli tam, kde dnes jsme. Je zajímavé, že 
již je ve čtvrtém ročníku, za chvíli bude v pátém a tílko pořád nemá. Proto bych to ráda napravila. 
Tou osobou je samozřejmě Susan Cooková. Susan, děkuji za všechny tvé body a celkovou snahu a 
snad se Ti bude tílko líbit a budeš z něho mít radost. 
A druhým členem naší koleje, kterému bych ráda tílko předala, je člověk, který byl zmražený. Ale i 
přes svoji částečnou indispozici se udržel na šestém místě v bodování v naší koleji. Neuvěřitelné, jak 
dokázal tolik bodů posbírat a ještě v časové tísni. Je to samozřejmě Chabrakanes Čertovem. 
Chabíku, ať Ti tílko také sluší a děkuji za vše. 
 
Nyní se dostávám ke kolejní odměně Mrzimorský plyšový jezevec Huffík. Tato odměna nám 
ležela již delší dobu v kumbále a skoro se na ni zapomnělo. Ale já ji letos opět objevila a rozhodla 
jsem se, že tímto jezevečkem obdaruji dvě slečny. 
První z nich je osoba, která měla letos cenu Helgy opravdu na dosah, a i když ji nakonec Andy 
předběhl, tak pro Mrzimor vykonala opravdu hodně. Je zde s námi již mnoho let a třeba jednou 
dosáhne i na ty OVCE. Bez jejího nadšení a elánu bychom nikdy nebyli ve famfrpálu tam, kde jsme 
dnes. Samozřejmě jste již museli uhodnout, že touto osobou je Ywa od Roztodivných. Ywi, 
opravdu děkuji, kam jsi náš kolejní famfrpál dostala, a doufám, že jednou i na ten pohár 
dosáhneme. Ať Tě Huffík v noci hřeje v posteli a ty máš plno sil na další „koučování“! 
A druhou osůbkou, co si letos Huffíka určitě zaslouží je osoba, která je ve své funkci docela 
nováčkem. Ač se její funkce na první pohled nemusí zdát úplně důležitá, tak já si myslím, že je. Ve 
školní obrazárně se má objevit pravá tvář nás mrzimorských. A Jostein Lauierová se o to snaží 
opravdu znamenitě. Děkuji Jostein za oživení obrazárny a přeji mnoho úspěchů v dalších letech. 
Snad tě internet nezlomí a budeš tu s námi moct zůstat. 
 



Už se pomalu blížíme ke konci. Ale ještě tu pár ocenění mám. Nyní jsou na řadě dvě slečny, které už 
skoro všechny nebo všechny kolejní odměny mají. Jsou to slečny, které pro kolej opravdu hodně 
vykonaly a aby nebyly ošizené, tak jsem jim místo kolejní odměny vybrala něco speciálního. 
 
První slečnou je Safira Jane Bardotová naše dlouholetá pokladnice. I přes to, že letos bylo času z 
její strany trošku málo, tak vše vždy nakonec doplnila a vše zvládla. O pokladnu se stará znamenitě, 
to je vidět i na poštu galeonů, které tam nyní trůní. Děkuji Safi za vše, co kolem pokladny děláš a 
jako odměnu jsem ti vybrala společenské šaty Tanečnice úsvitu. 
A druhá osoba není nikdo jiný, než naše úžasně žlutá Sophie Glis Glisová. I ona měla letos 
komplikace u mudlů, ale i ona se nevzdala a o Trimela se stará přímo ukázkově. Bez jejího vedení, 
kdoví kde bychom teď byli a hlavně kde by byl náš časopis. Sophinko, tobě jsem v kumbálu vybrala 
šaty Rozsypané květy, které jsou stejně žluťoučké jako ty a určitě Ti budou moc a moc slušet. 
Děkuji za vše, co děláš okolo Trimela a i jinak, však ty víš :) 
 
Nesmím zapomenout ani na naši letošní absolventku OVCÍ. Tou je Piper Jarwealth. Piper, 
gratuluji k získání těchto složitých zkoušek. Připravovala ses na ně kolik let a nakonec jsi je zdolala. 
Jsi opravdu šikula a zasloužíš si jako všichni ovčáci naši kolejní odměnu Mrzimorskou 
dřevenou ovečku. 
 
No a úplně na závěr tu máme naše velké ó vedení. Naše dva prefekty a našeho pana kolejního 
ředitele. Všem třem chci moc a moc poděkovat za to, jak jsme ten letošní rok zvládli a jak jsme si 
vedli. Děkuji za spolupráci, kterou jsme spolu měli, a doufám, že jste se mnou byli alespoň na půl 
tak spokojeni jak já s vámi, protože já jsem s vámi byla spokojena na stotisíckrát :) 
 

 
 
Andrew Uroboros už svoji odměnu letos dostal. Dostal významnou cenu Helgy z  
Mrzimoru a myslím, že se dostala opravdu do správných rukou. Takže Andy, tobě už jen jedno 
velké díky! 
Pak tu máme Elizabeth Gibsonovou. Její bodový úspěch je skoro nepředstavitelný, její nasazení 
je absolutní a v roli prefektky si nedokážu představit nikoho víc na svém místě, než právě ji. Eliz 
opravdu děkuji za vše. Za celé tvé snažení a odevzdávání se Mrzimoru. Jako odměnu jsem ti vybrala 
Mrzimorský gotický kabátek. Věřím, že ti bude slušet a že na něj budeš pyšná. Děkuji Ti :) 
 
A pak jako úplně posledního tu máme našeho pana ředitele Matthewa Whitecrowa. Děkuji 
hlavně za Koberečky, které letos pod vaší taktovkou byly jistě povedené a spousta z nás si je užilo. 
Děkuji také za celkové vedení koleje. To krásné druhé místo je i vaše zásluha. Hledala jsem, co za 

Naše vedení: 
p. p. Matthew Whitecrow 
Samantha Ulvenová 
Andrew Uroboros 
Elizabeth Gibsonová 



kolejní odměnu ještě nemáte a nakonec jsem vám vybrala Mrzimorské tílko s tlapičkami, 
abyste tu na hradě mohl dělat fešáka a všichni Vás nám ještě více záviděli :) A také se zase dostávají 

do módy, že ano :D 
 
Na závěr bych strašně ráda poděkovala úplně všem. Mám Vás ráda a 
doufám, že tu spolu ještě nějaký ten pátek budeme :) 
 
Na úplný závěr byl ještě předán panu kolejnímu tak trochu speciální  
školní pohár. 
 
Děkuji Cilince za nápad a Grapí za realizaci :) 
A to je už opravdu vše  

Samantha, primuska 
 
 
 
Přehled oceněných 
(kromě vedení, které najdete na obrázku  o stránku výše): 

 


